1

2025年５月８日

各  位

会 社 名 B A S E 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 鶴 岡  裕 太

 (コード番号:4477 東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役上級執行役員CFO 原 田  健

TEL. 03-6441-2075

「大規模買付行為等趣旨説明書」と題する書面の受領に関するお知らせ

当社は、2025年５月７日付「牧寛之氏による当社株券に対する公開買付けの開始に関するお知ら

せ」において、牧寛之氏（以下「牧氏」といいます。）による当社株式に対する公開買付け（以下「本

公開買付け」といいます。）が行われる旨が金融庁のEDINET（電子開示）において公告された旨を開

示いたしましたが、その後、牧氏の代理人弁護士より、本公開買付けに関して「大規模買付行為等趣

旨説明書」と題する別添の書面を受領いたしました。

上記「牧寛之氏による当社株券に対する公開買付けの開始に関するお知らせ」において開示したと

おり、本公開買付けに対する当社の見解及び本対応方針（2025年３月19日付「牧寛之氏からの公開買

付け開始予定の連絡の受領、及びこれを受けた当社の企業価値ひいては株主共同の利益の確保を目

的とする当社対応方針に関するお知らせ（当社の会社支配に関する基本方針及び当社株式の大規模

買付行為等への対応方針の導入）」で定義されたものをいいます。）に基づく当社の対応につきまし

ては、本公開買付けに係る公開買付届出書の内容その他の情報を評価・検討した上で、独立委員会の

勧告・意見を最大限尊重しつつ、早急に株主の皆様にご案内いたします。株主の皆様におかれまして

は、当社から開示される情報や本公開買付けに関する当社の見解をご確認いただきました上で、慎重

なご対応をいただきますようお願い申し上げます。

以  上

	250508_「大規模買付行為等趣旨説明書」と題する書面の受領に関するお知らせ.pdf
	①.pdf
	②.pdf
	③.pdf
	④.pdf